ArpuURLIKA E SHOI1PER1EE

UNIVERSITETI 1 MJEKESISE, TIRANE
BORDI [ ADMINISTRIMIT

Nr. 927/ prot., Tirang, mé 22 »3 .2024
; 5

VENDIM

Nr./S , daté 7793.2024

PER
SMIRATIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA E SHKOLLIMIT SIPAS
KRITERIT EKONOMIK, FAZA 11, PER STUDENTET TE CILET STUDIOJNE NE
NJE PROGRAM STUDIMI TK CIKLIT TE PARE OSE NE NJE PROGRAM
STUDIMI TE INTEGRUAR Ti CIKLIT TE DYTE, PER VITIN AKADEMIK 2023-
2024, NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE”

N& bazé & ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shgipérisé”; VKM mr. 269, daté 29.03.2017 “Per
pércaktimin e kategorive té individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té
ciklit 1é paré 1¢ studimeve, né njé program té inlegruar 1€ studimeve ose né njé program té
studimeve profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit”, 1 ndryshuar, Bordi 1
Administrimit, pasi mori né shqyrtim relacionin e Administratorit t&¢ UMT-sé nr. 475/5 prot.,
daté 05.03.2024 “Mbi miratimin e listave 1é studentéve qé pérfitojné pérjashtim nga tarifa e
shkollimit, sipas kriterit ekonomik, pér vitin akademik 2023-2024, faza e dvté e aplikimeve ",

VENDOSI:

1. T& miratojé pérjashtimin nga tarifa vjetore e shkollimit, sipas kriterit ekonomik, faza II,
pér 53 (pesédhjeté e tre) studenté q& ndjekin studimet n& njé program 1€ ciklit t& par¢ ose
né njé program t& integruar t& studimeve t& ciklit t& dyté, pér vitin akademik 2023-2024,
né Universitetin e Mjekésisé, Tirang, sipas relacionit dhe listave bashkélidhur kétij
vendimi.

2. Ngarkohet Administratori i Universitetit & Mijckésisé, Tirang, pér zbatimin e kétij
vendimi.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe publikohet n€ fagen zyrtare & UMT-sé.
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2 REPUBLIKA E sSHQiPEnISE
ﬁ;j UNIVERSITETI | MJEKESISE, TIRANE
ige./@ FAKULTETI I MJEKESISE DENTARE
Nr Prot Tirant mé J{ / O 12024
13
LENDA : Dérgohet “Lista ¢ Pérfituesve pér pérjashtim nga Tarifa” p&r vitin akademik
2023-2024, fazanr2 & 3

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT TE MJEKESISE , TIRANE

N& vijim t& progedurés per pérjashtim nga Tarifa nga student&t aplikues pér vitin akademik 2023-
2024, po Ju dérgojmé Proges-Verbalet Nr. ;‘238!8 Daté (3 03.J004 ,
Nr. 533{;; Daté (.00, 2024 dhe listat e perfituesve, faza ¢ dyté dhe e treté ,
Nr 596 /9 Prot, datt  Jy.02. 4024 . Nr 8%8’11::1 Prot, daté
6.0, D024 .

Duke Ju falenderuar pér bashkZpunimin,

ADMINISTRATOR FMD

Rrugp "Dibres”, Q.S.U.T Nr. 232, TiranZ, Web site: www find.edu.al
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Nr Prot Tirnemé _[3/ ©d /2024
I

PROCES VERBAL
Mbi shqyrtimin e dokumentacionit per perfitim Tarife 2023-2024
Date 3 0J. 302

Né vijim t& shkresés Nr. 598 prot, daté 08.11.2023 "Mbi ngritjen e grupit t€ punés pér pranimin €
dokumentacionit t& studentve n& ciklin e paré bachelor, n& programin e integruar t€ studimeve
pér pérjashtim nga tarifa e shkollimit, p&r vitin akademik 2023-2024”, si dhe referuar shkresés
Tuaj, Nr. 106/1 Prot., dat® 24.01.2024, komisioni prkatés u mblodh p8r shqyrtimin e
dokumentacionit t& dorézuar nga studentét.

Nga kontrolli i dokumentacionit t& dor€zuar nga studentét rezultoi si mé& poshté:

Pér studentét e Programit té studimit* Master n€ Stomatologiji
1.Marsjana Balla, viti 2

Studenti ka dor¥zuar:

-Kartén e identitetit

-Cerfifikaté familjare e 3 muajve t€ fundit

. Vénetim pér pérfitim ndihmé ckonomike nga njésia bashkiske Peqin, nr.169 prot, daté
06.12.2023, origjinal Konkluzioni: Studenti &shté pérfitues i tarifés sipas kriterit : “Student,
familjet e t& ciléve trajtohen me ndihmé ekonomike”

2.Xhoana Neza, viti 3

Studenti ka dor&zuar:

-Kartén e identitetit

-Vértetim si person me aftési té kufizuar nga njésia bashkiake Durrés, nr.78 prot, daté
04/12/2023

-Vértetim nga Ministria e Shendetésisé dhe Mbrojtjes Sociale pér perfitimin ¢ pagests st aftésisé
s& kufizuar dat& 02/12/2023- nga e-albania

-Mungon KMCAP
Konkluzioni:
i hté i tarifés sipas kriterit : “Student me aftdsi & kufizuar, té

vErtetuar nga Komisioni Mjekésor i Caktimit t& AftEsisé st Kufizuar p2r Puné, pérfitues t&
pagesés s aftésisé sé kufizuar.
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3.Kristiana Q&ndro, viti J

Studenti ka dor¥zuar:

-Kartén e identitetit

-Cerfifikat# familjare e 3 muajve t& fundit

-Vértetim pér pérfitim ndihmé ekonomike nga njésia bashkiake Dimal, nr.1821 prot, dat¥
13.10.2023, origjinal.

Konkluzioni: Studenti eshte perfitues i tarifés sipas kriterit : “Student, familjet e t& cileve
trajtohen me ndihmé& ekonomike”

4.Andi Sula, viti §

Studenti ka dorézuar:

~Kartén e identitetit

-Cerfifikat® familjare e 3 muajve t& fundit

-Vértetim p&r pérfitim ndihm& ekonomike nga njésia bashkiake Shijak, nr.558 prot, daté
04.12.2023, origjinale

Konkluzioni: Studenti eshte perfitues i tarif®s sipas kriterit : “Student, famitjet e t& cileve
trajtohen me ndihmé ekonomike”

5 Xhuliana Nikolii, viti 5

Studenti ka dorézuar:

-Kart&n e identitetit

-Cerfifikaté familjare e 3 muajve t& fundit

-Viértetim pér pérfitim ndihm& ekonomike nga njdsia bashkiake Lezh&, nr.1180 prot, daté
01.11.2023, origjinal.

Konkluzioni; Studenti eshte perfitues i tarifés sipas kriterit : “Studeat, familjet e t& ciltve
trajtohen me ndihmé ekonomike”

6. Rebeka Leli, viti 2

Studenti ka dorézuar:

-Kartén e identitetit

-Cerfifikaté familjare e 3 muajve t& fundit

-Vértetim i8shuar nga KMCAP (noterizuar)

- VErtetim nga organet e geverisjes vendore pér perfitimin e pagests s aftBsis® s kufizuar
_Bashkia Durres, nr.302 prot, dt.21/12/2023

Konkluzioni: Studenti eshte perfitues i tarifts sipas kriterit : “Student?, q€ i kant t& paktén
njérin prind me aftési t& kufizuar, & vértetuar nga Komisioni Mjek¥sor i Caktimit t&
Afttsist s& Kufizuar pér Puné, pErfitues t& pagests s& aft¥sis? s& kufizuar
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7. Rexhina Verdha, viti 2

Studenti ka dorézuar:

-Kartén e identitetit

-Cerfifikat& familjare ¢ 3 muajve t& fundit

-Vértetim 18shuar nga KMCAP (noterizuar)

- Vértetim nga organet e geverisjes vendore pér perfitimin e pagesés s& aft¥sisé s& kufizuar
,Bashkia Durrés, dt07/12/2023

Konkluzioni: Studenti eshte perfitues i tarifés sipas kriterit : “Studentg, qe i kané té paktén
njdrin prind me aftdsi t¢ kufizuar, @ vértetuar nga Komisioni MjekEsor i Caktimit t&
AftEsisé s& Kufizuar pér Puné, pérfitues t& pagesls s aftisisé sé kufizuar

8. Ambra Xhafaj ,viti 2

Studenti ka dorgzuar:

-Kartén e identitetit

-Cerfifikat& familjare e 3 muajve t& fundit

- Véretim i statusit t& prind®rit ish t& pémdjekur/d¥nuar politik(origjinal), nr.13 prot,
d.05/12/2023

- Vértetim per kohén e dénimit t& 18shuar nga Ministria ¢ Pundve t& Brendshme - origjinal me
vulé elektronike. Nr. MB-2023-8069299-XR prot, dt.24/07/2023

Konkluzioni: Studenti éshté pérfitues i tarifés sipas kriterit : “Student, femijé t& ish-t&
pérndjekurve dhe t¢ dEnuarve politiké nga sistemi komunist ose fémij¢ me prindér &
dénuar politik me hegje lirie.
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1.Sara Firaku , viti 1

Studenti ka dor¥zuar:

-Kartitn e identitetit

-Certifikaté familjare

-Vértetim si person me afiési & kufizuar nga njésia bashkiake Elbasan, nr.10/10 prot, daté
10/10/2023

-Vértetim nga Ministria ¢ Shendetgsisé dhe Mbrojtjes Sociale pér pérfitimin ¢ pagess st aftésist
s& kufizuar daté 15/12/2023- nga e-albania

-Mungon KMCAP
Konkluzioni:
Studenti _nuk_éshté plrfitues i tarifSs sipas kriterit : “Student me aftdsi t¢ kufizuar, t&

vértetuar nga Komisioni Mjek&sor i Caktimit ¢ Aftésise s& Kufizuar pEr Puné, pérfitues t&
pagesés s& aftésisé s& kufizuar.

2.Riselda Qeraj, viti 3

Studenti ka dorézuar:

-Kartén e identitetit

-Vértetim si person me aftési t& kufizuar nga njésia bashkiake Shkodér, nr.7369/1 prot, daté
10/10/2023 e noterizuar

-Mungon KMCAP

Konkluzioni:

Studenti _nuk &shié pérfitues i tarifés sipas kriterit : “Student me aftdsi & kufizuar, t&
vértetuar nga Komisioni Mjekesor i Caktimit t& Aftésisé s Kufizuar pér Pung, perfitues t&
pagests sE aftésisé s& kufizuar.

3. Erisa Hasanbelli, viti 2

Studenti ka dorézuar:
-Kartén ¢ identitetit
-Cerfifikaté familjare e 3 muajve t& fundit
- Vérietim i statusit t& prindérit ish t& pémdjekur/d&nuar politik(origjinal), - Mungon
- Vertetim pér koh&n e denimit té 1&shuar nga Ministria ¢ Puntve 1€ Brendshme ~ origjinal me
vulé elektronike, Nr. MB-2023-3380730-NX prot, dt.21/12/2023
Konkluzioni: Studenti nuk #shié pérfitues i tarifés sipas kriterit : “Student, fémij€ 12 ish-t&
pérndjekurve dhe t¢ dénuarve politik¥ nga sistemi komunist ose fémijé me prindér t&
dénuar politik me hegje lirie.
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1.Megi Kovagi, viti

Studenti ka dorézuar:

-Kartén e identitetit

-Cerfifikaté familjare e 3 muajve t& fundit

-Vértetim pér perfitim ndihm# ekonomike nga njésia bashkiake Fush&-Arréz, nr.164 prot, daté
24.11.2023, origjinal.

Konkluzioni: Studenti éshié perfitues i tarifés sipas kriterit : “Student, familjet e t€ ciléve
trajtohen me ndihmé ekonomike”

2.Vilersa Lami, viti 3

Studenti ka dorézuar:

-Kartén e identitetit

-Cerfifikat& familjare ¢ 3 muajve t& fundit

-VErtetim nga organet e geverisjes vendore per perfitimin e pageses s& aftsisé s& kufiuzuar
Konkluzioni: Studenti Eshié pérfitues i tarifés sipas kriterit : “Student, familjet e & ciléve
. trajtohen me ndihmé ekonomike”

3.Enada Keta, viti 2

Studenti ka dorézuar:

-Kartén e identitetit

-Cerfifikat® familjare ¢ 3 muajve t& fundit

-Vértetim I&shuar nga KMCAP (noterizuar)

- Vertetim nga organet e qeverisjes vendore pér pérfitimin e pages8s s& aft€sisé s€ kufizuar
,Bashkia Durrgs, nr.314 prot, dt.23/10/2023

Konkluzioni: Studenti eshie perfitues i tarifés sipas kriterit : “Studentg, g€ i kané t& paktin
njérin prind me aft¥si (€ kufizuar, t& vértetuar nga Komisioni Mjekésor i Caktimit ¥
Aftesist o8 Kufizusr pér Puni, pErfitues t2 pagess s& aftisist st kufizuar

4.Lizana Figuri,viti 3

Studenti ka dorézuar:

-Kartén ¢ identitetit

-Cerfifikat& familjare e 3 muajve t& fundit

-Vértetim léshuar nga KMCAP (noterizuar)

- Vértetim nga organet e qeverisjes vendore pér pérfitimin ¢ pagesds sé aftgsisé s& kufizuar
,Bashkia Lezh&, nr.455 prot, dt.05/10/2023
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Konkluzioni: Studenti eshte perfitues i tarifés sipas kriterit : “Studentd, q¢ i kané t& paktin
njérin prind me aftési t& kufizuar, (8 virtetuar uga Komisioni Mjekésor i Caktimit &
AftEsisE st Kufizuar pér Puné, pirfitues t& pagests st aftlsis? st kufizuar

8. Frideljana Pleti, viti 3

Studenti ka dorézuar:

-Karté#n ¢ identitetit

-Cerfifikat& familjare e 3 muajve t& fundit

-Vértetim pér pérfitim ndihmé ekonomike nga njésia bashkiake Lezh&, nr.1268 prot, datd
22.11.2023, origjinal.

Konkluzioni: Studenti éshié pérfitues i tarifés sipas kriterit : “Student, familjet e t€ cildve
trajtohen me ndihmé ekonomike”

6.Valentina Berhani, viti 2

Studenti ka dor&zuar:

-Kartgn e identitetit

-Cerfifikaté familjare ¢ 3 muajve t& fundit

-Vertetim léshuar nga KMCAP (noterizuar)

- Véretim nga organet e geverisjes vendore pér pérfitimin e pagesés s& aftésisé s& kufizuar
.Bashkia Kurbin, nr.314 prot, dt.22/11/2023

Konkluzioni: Studenti eshte perfitues i tarifés sipas kriterit : “Studentt, q& i kan€ té paktin
njérin prind me aftési t¢ kufizuar, t& virtetuar nga Komisioni Mjekésor i Caktimit t€
AftEsist s Kufizuar pér Pung, pérfitues t& pagests st aft¥sisE st kufizuar
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onkluzione pErfundimtare

Sipas gjetjeve te mesiperme, prané FMD, kané aplikuar pér pérfitimin e pérjashtimit nga tarifa
Dér vitin akademik 2023-2024 , faza e paré, 17 studemté pérkatésisht sipas programeve:

-Pér Programin e studimit “ Master n& Stomatologji %, 8 studente , t& cilét kan€ aplikuar p&r
perfitimin ¢ pErjashtimit t& tarifes pér vitin akademik 2023-2024", nga kéto : '

-7 studenté e perfitojné

-1 student& nuk e perfiton

-Pér Programin e studimit Bachelor “ Teknik Dentar “ , 3 studente , t& cil¥t kan& aplikuar pér
pérfitimin ¢ pérjashtimit t& tarifés pér vitin akademik 2023-2024", nga kéto :
-3 student& nuk e perfitojné

-P&r Programin e studimit Bachelor « Higjenist Dentar”, 6 studente , & cil&t kan& aplikuar pér

pérfitimin e pérjashtimit t& tarifs pér vitin akademik 2023-2024", nga kéto :
-6 student® e perfitojné

NE k&€ proges verbal nuk jan& pérfshiré student® me mesatare 9-10.

Nertila Dervishi

Blerta Lila
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Prot

3

N& mbéshtetje t& proces verbalit nr.ﬁ%ﬁ_

Master ne

Tirang mé [4 /0% 12024

Lista e studentéve q& pérfitojné Tarifén pér vitin akademik 2023-2024

Prot, daté |5_od 20\ “Mbi shqyrtimin e
dokumentacionit p&r pérfitim Tarife 2023-2024, student&t pErfitues jan& si me poshté:

| | Marsjana Balla Stornatologji | 2
2 | Kristiana Qé&ndro Stomatologji 3
3 | AndiSula Stomatologji | 5
4 | Xhuliana Nikotli Stomatologji | 5
Higjenist Dentar
5 i Megi Kovagi Higjenist Dentar
6 | Vilersa Lami Higjenist Dentar | 3
7 | Frideljana Pleti Higjenist Dentar | 3
II1.Studenté,me aftési t&
kufizuar,té vértetuar nga
KMCAP,pérfitues t& pagesés s&
aftésisk sé kufizuar.
8 | Rebeka Leli Stomatologji 2
IV.Studenté qé kané t& paktin
njérin prind me aftési t& kufizuar
nga KMCAP pérfitues t€ pagesés
t& aftgsisé s€ kufizuar
9 | Rexhina Verdha Stomatologji_ 2
10 | Enada Keta Higjene Dentare | 2
11 | Lizana Figuri Higjene Dentare 3
12 | Valentina Berhani Higjene Dentare | 2

V.Student? t@ cilét jané fEmijé &

A
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policisé sé shtetit,.........q¢ kan&
humbar jetén n€ krye ose pér
shkak té detyrés

Student, fémijgé &  ish-f&
pérndjekurve dhe té dénuarve
politiké nga sistemi komunist ose
fRmijé me prindér t¢ dEpuar
politik me hegje lirie.

13 | Ambra Xhafaj Stomatologji 2

Total student® pérfitues : 13 studenté

Eni Cara —%

Nertila Dervishi
£,/
Blerta Lila ff@/u
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KOMISIONI PEMASWMH DHE REDUKTIMIT NGA TARIFA

Nr. ézfg/?mt. Tirang, me obY/ 4/ 202 4
4

Lénda: Dérgohet proces-verbal dhe dokumentacion

ADMINISTRATORIT TE UMT

NE& zbatim t8 VKM nir. 269, dat& 23.03.2017 “Pér pércaktimin e kategorive t& individéve g€ plotésojné
kriteret ¢ pranimit n& nj€ program t& ciklit t¢ paré t& studimeve. né& njé program (€ integruar t&
studimeve ose né& njé program t€ studimeve profesionale, q¢ perjashtohet nga tarifa vietore ¢
shkollimit” e ndryshuar me VKM nr. 779, daté 26.12.2018 dhe VKM n. 40, daté 23.01.2019 si dhe
Vendim nr. 251, dat& 27.03.2020 *Nj& ndryshim n& vendimin nr. 269, date 29.03.2017 & Késhillit t&
Ministrave, “Pér pércaktimin ¢ kategorive 1€ individéve q¢ plotésojné kriteret e pranimit n¢ njé
program t& ciklit t& par t& studimeve, n& nj& program t& integruar (€ studimeve ose né njé program té
studimeve profesionale, gé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit, & ndryshuar”, bashkélidhut po
ju pércjellim proces-verbalin dhe dokumentacionin e dorézuar nga studentét, pér pérjashtim nga tarifa
e shkollimit pér muajin Dhjetor, viti akademik 2023-2024.

Me respekt,

‘{ o AR .

[ T
ADMINISTRATORI -
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e e, 1 Fivans. Albaria; el ol L
Eebsite: 336 fakultetimjekesise.cdu.al
Tel. Fax: + 355 42362710
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KOMISIONI PERJASHTIMIT DHE REDUKTIMIT NGA TARIFA

Nr, —eesmewas Prot, Tirané, mé

P Verbal

N& zbatim t&8 VKM nr. 269, daté 23.03.2017 “Pér pércaktimin e kategorive & individéve g plotésojnt
kriteret e pranimit n& njéprogram t& ciklit t& paré t& studimeve, 08 nj€ program & integruar & studimeve
ose n¥ njé program té studimeve profesionale, q€ perjashtohet nga tarifa vjetore e shkollimit™e
ndryshuar me VKM nr. 779, daté 26.12.2018 dhe VKM nr. 40, datz 23.01.2019 si dhe vendimin nr.
251, datg 27.03.2020 “Njé ndryshim n& vendimin nr. 269, date 29.03.2017 (& Késhilit & Ministrave,
dhe vendimit nr. 251, daté 27.03.2020 “Nj& ndryshim né vendimin nr. 269, daté 29.03.2017 & Késhilit
t& Ministrave Pér pércaktimin e kategorive t& individéve g€ plot¥sajné kriteret e pranimit n& ni¢
program té ciklit t& paré 1 studimeve, n¥ njé program i integruar t& studimeve ose n€ njé program t&
studimeve profesionale, qé perjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit, t& ndryshuar”dhe Urdhérit 1€
Administratorit Nr. 1 daté 27.10.2023 “Mbi ngritjen e grupit té punés pér pranimin e dokumemntacionit
1€ studentéve né ciklin e paré ( Bachelor) dhe né program i€ integruar ¢ studimeve dhe studentét e
ciklit 1 dyté dyié pér pérjashtim/ ulje 1€ tarifés vietore t€ shkollimit pér viiin akademik 2023 - 20247,
nga Andtarét ¢ Komisionit (& Pérjashtimit dhe Reduktimit nga Tarifa u mbajt proges-verbali mé daté
28.12.2023 ku u pércaktuan studentét gé plotésojné kriteret pér pérjashtim nga tarifa, t8 cilg kang
aplikuar ne muajin Dhjetor .

Lista emé&rore bashkélidhur.

Andtarét e komisionit:
1. Besmira Kullafi (Kryetare e Igomisionit{ ’997
2. Lindita Aliaj (Anétare) ‘
3. Etleva Minxhozi  (Anétareld o2
4. Elira Pa.pa (Anétare) ﬁ
5.

Mirela Capari (Andtare) 7/

KyProges-Verbal mbahet n€ tre kopje.

b o il sk
tebsite: us fakultetimjeloesise.edu.al
Tel. Fax: + 358 42362710




LISTA E STUBENTEVE TE FAKULTETIT TE MIEKESISE QF PLOTESOINE KRITERET PER PERJASHTIMIN NGA
TARIFA F SHKOLLIMIT
VITI AKADEMIK 2023-2024

MUAJI DHJIETOR

Nr. Emir Atési Mbiemér Programi i studimit Viti Kriteri [ Aplikimit
1 Erida Ervin Seitllari shendet Publik IH NE
2 iEsmeralda Arif [Kuili Shendet Publik t NE
3 {Esmeralda Zenel Kulla Miekesi e Pergjithshme H NE
4 JSara Skender |Bardhoshi Farmaci L] Student me aftesi te kufizuar
5 Besjana llir Shehuy Mijekesi e Pergjithshme v NE
[} Anila Arben Shyti Farmaci v NE
7 Armeia Hysen Basha Mijekesi e Pergjithshme v NE
8 {lLaura Ajdin Buziu Mijekesi e Pergjithshme \4 Student me prind me aftesi te kufizvar
9  {Ramazan Bajram  |Thagi Mijekesi e Pergjithshme 1 NE
10 [Enisiiada Menior  |Dervishi Mjekesi e Pergiithshme It NE
11 |Tana Arben Balili Mjekesi e Pergjithshme 1] NE
12 |Stejsi QOrges Xhaka IMjekesi e Pergjithshme U |Student me aftesi te kufizuar
13 |Raza Paulin__ iQarrj iMjekesi e Pergjithshme i INE
i4  lArselinda Halit Dunisha [Mjekesi e Perglithshme i Studert me prind me aftesi te kufizuar
15 [lolkisa Blendi Topalli Mijekesi e Pecgjithshme 1 NE
16  |Arta Lutfi Cara Shender Publik i NE
17  |Vikena Jonuz Terziu Farmaci v NE
18 |Arjesa Astrit Mange Farmaci v Student me prind me aflesi te kufizuar
19  JKristina Aristigh  |Kocagi Mijekesi e Pergjithshme ! Student me prind me aflesi te kuftzuar
26 |Sara Giovalin _ iShgalqgi Shendet Publik I Student me prind me aftesi te kultauar
21 |Mateo Andrea  [Shoshari Mijekesi e Pergjithshme il Student jetim
1 Besmira KULLAFI Kryetare) 35T+
2, Lindita ALIAJ (Anttare)
3. Eftieva MINXHOZI (Anftare) i
4. Flira PAPA (Andtare)
5. Mirela CAPARI (Andtare}
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REPUBLIKA £ SHQIPERIGE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
FAKULTETI I SHKENCAVE MIJEKESORE TEKNIKE

Nr. 4/ Prot. Tirang, mé X0l 2024
/

Lénda: Dérgohet lista emérore e studentéve pérfitues t& pérjashtimit nga tarifa e
shkollimit, cikli i par& i studimeve Bachelor, pér vitin akademik 2023-2024,
faza e dyté

ADMINISTRATORIT TE UMT

Tiran&

Bashkalidhur ju dérgojmé listén emérore t& studentéve pérfitues nga pérjashtimi i tarifés s&
shkollimit dhe procesverbalin e shqyrtimit t& aplikimeve, né& ciklin ¢ paré t& studimeve

Bachelor, viti akademik 2023-2024, pér fazén e dyté t& aplikimeve né muajin Dhjetor 2023.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,

ADMINISTRATOR

Adresa: Rr. e Dibrés, brenda QSU "Néné Tereza”, Tirang, +355 4 2362619, fshmt.edu.al, info@fshmt.edu.al
: Fagelngal




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
UNIVERSITETI 1 MJEKESISE, TIRANE
FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE

Nr. :H Prot. ' Tirang, mé _'& o) 2024

PROCES-VERBAL
“Mbi fazén e dyté t& aplikimit pér pérjashtim tarife shkollimi p&r datat 01.12.2023-
15.12.2023”

Né& vijim t& Urdhérit t& Pérbashkét Nr. 88, datg 31.10.2023 me Nr.1914 Prot. daté
31.10.2023 “Pér shqyrtimin e dokumentacion-it 1é studentéve aplikues pér pérjashtim tarife
shkollimi pér vitin akademik 2023-2024”, mbahet ky procesverbal, mé daté 10.01.2024
nd&rmjet anétaréve t& Komisionit me pérbérje si mé poshté vijon:

1. Esma Roshi

2. Desara Dosti

3. Ines Karapici

4. Belinda Papa

5. Arkenida Pegaj
Komisioni i sipércituar shqyrtoi dokumentat e studentéve aplikues pér pérjashtim tarife
shkollimi duke u bazuar né kriteret ¢ VKM Nr.269, daté 29.03.2017 “Pér pércaktimin e
kategorive té individéve gé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té ciklit 1€ paré té
studimeve, né njé program (é infegruar & studimeve ose né njé program i€ studimeve
profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vietore e shkollimit” ¢ ndryshuar me VKM Nr.779,
daté& 26.12.2018, VKM Nr.40, daté 23.01.2019, si dhe formatit t& miratuar me Vendimin Nr.
15, dats 15.02.2019 t& Bordit t& Administrimit t&¢ Universitetit t& Mjekésisé, Tirané “Pér
miratimin e formularéve té aplikimit dhe dokumentacionit gé duhet té paraqitet nga
studentét gé pérfitojné bursé, dhe périashtim nga tarifa e shkollimit, né Universitetin e
Mjekésisé, Tirané” dhe Vendimin Nr.35, daté 28.09.2020 t& Bordit t&¢ Administrimit “Pér
miratimin e njé ndryshimi n& dokumentacionin pér p&rjashtim nga tarifa e shkollimit, pér
studentét e ciklit t& paré dhe t€ integruar, n& Universitetin e Mjekésisg, Tirang”.

Sipas komisionit t& ngritur pér pranimin e dokumentacioneve, prej datés 01.12.2023 deri m&
15.12.2023, u grumbulluan n& total 26 aplikime (Nr. dosje 1-26), nga € cilat 2 aplikime
konkretisht Nr.13 dhe Nr.26 i pérkasin t& njéjtés studente Jozefina Kola t& cilat jané
shqyrtuar si njé dosje e vetme aplikimi.

Sa mé lart, né kété fazé u shqyrtuan 25 aplikime né total, prej t€ cilave u vler€suan 19 fitues
dhe 4 jopérfitues dhe 2 aplikanté t& cilét pérfitojné me kategoring e studentéve ekselenté por
gé do t& pércillen nga sekretaria mésimore.

Adresa: Rr. e Dibrés, brenda QSU "N&né Tereza”, Tirang, +355 4 2362619, fshmt.edu.al, info@fshmt.edu.al
Fage 1 nga2




Lista me student&t aplikues &shté verifikuar nga sekretaria mésimore, asnjé nga studentét e
shpallur fitues nuk studion né njé program t& dyté studimi.

¢ Sipas viteve t& studimit studentgt aplikant& jang paraqitur n& tabelén e méposhtme:

Bachelor Pérfitues Jopérfitues Total
Viti i paré 6 2 8
Viti i dyté 10 2 12
Viti i treté 3 0 3
Total 19 4 23

Né& tabelén e mésip&rme nuk jang pérfshiré 2 aplikantét e dubluar t€ cilét jan& pérfitues edhe

si studenté ekselence.

¢ Sipas kritereve & aplikimit, pér t& tre vitet e studimit n& ciklin e par& Bachelor jang

paraqitur sipas tabelés s& méposhtme:

Kriteri Aplikime | Pérfitues Jo Aplikanté t&
pérfitues | dubluar (pérfitues si
studenté ekselence)
1.Familje me ndihmé ekonomike 12 10 1 1
3.Studenté me afiési té kufizuara 3 3 - -
4.Student? me t€ paktén njé prind 9 6 2 1
me aftési t€ kufizuara
5.Studenté qé kané dy prindgrit 1 - 1 -
pensionisté ose njéri pensionist dhe
tjetri nuk jeton
Total 25 19 4 2

Listat e studentéve fitues dhe jofitues do t& jené bashkélidhur shkresave pércjellése

pérkatése.

Né& krah t& listés s& jopérfituesve t& reduktimit té tarifés s& shkollimit jepet dhe arsyeja e

mospérfitimit 1€ saj.

Pasi lexohet procesverbali firmoset nga t& gjith& anétarét.

KOMISIONI: 69
1. Esma Roshi
2. Desara Dostr :
e
3. Ines Karapici
4, Belinda Papa
5. Arkenida Pegaj

Adresa: Rruga e Dibrés, Nr. 371, 1005 - Tiran#, web site: www.umed.edy.al; E-mail: infolumed.edu.al:

Fage 2 nga2
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lt N UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE

. REKIOFATI
»,-' ; Nr. Z 655 2 Prot.
- / pe (819 noly

BEPURLIKA E SHGIPERIGE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE

Nr. ' Prot. Tirané, mé /¥ .0/ 2024
B .

Lénda: Dérgohet lista emérore e studentéve jopérfitues t& pérjashtimit nga tarifa e
shkollimit, cikli i paré i studimeve Bachelor, pér vitin akademik 2023-2024,
faza e dyté

ADMINISTRATORIT TE UMT

Tirané

Bashke&lidhur ju dérgojmeé listén emérore t& studentéve jopérfitues nga pérjashtimi i tarifés sé
shkollimit, n& ciklin e paré t& studimeve Bachelor, viti akademik 2023-2024, pér fazén e
dyté té aplikimeve né muajin Dhjetor 2023,

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,

ADMINISTRATOR S1igis
T Qe

Adresa: Rr. e Dibrés, brenda QSU "Néné Tereza", Tirang, +355 4 2362619, fshmt.edu.al, info@fshmt.edu.al
- Fagelngal
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